

# **AY ENGROS ApS**

Navervej 22, 4000 Roskilde

CVR-nr. 35 66 28 47

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2026.

---

Youssef Kamel Al-Ali  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

AY ENGROS ApS  
Navervej 22  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 35 66 28 47  
Stiftet: 5. februar 2014  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Youssef Kamel Al-Ali, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engos handel med dødevarer samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.985 t.kr. mod 2.479 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 680 t.kr. mod 1.015 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har de seneste 2 år har haft overskud. Selskabet har imidlertid i årets løb været præget af at tilgodehavende fra salg ikke indbetales så hurtigt som forventet. Dette skyldes primært tekniske udfordringer med kunders indbetalinger til selskabets konti via overførsler fra udlandet. Dette har medført at selskabet har forfaldne kreditorer, herunder til det offentlige. Selskabet afdrager løbende på selskabets gæld til både kreditorer og det offentlige. Selskabets ledelse forventer at kunne indfri sine forpligter i takt med at indbetalinger fra tilgodehavender fra salg indgår og aflægges derfor regnskabet med fortsat drift for øje.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr. (ej revideret)
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.985.213</b>	<b>2.479.005</b>
2 Personaleomkostninger	-838.220	-1.064.588
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-13.957	-16.426
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.133.036</b>	<b>1.397.991</b>
Andre finansielle indtægter	534	956
Øvrige finansielle omkostninger	-222.289	-75.852
<b>Resultat før skat</b>	<b>911.281</b>	<b>1.323.095</b>
Skat af årets resultat	-231.208	-307.779
<b>Årets resultat</b>	<b>680.073</b>	<b>1.015.316</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	680.073	1.015.316
<b>Disponeret i alt</b>	<b>680.073</b>	<b>1.015.316</b>

**Balance 30. juni****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr. (ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.825	36.782
Materielle anlægsaktiver i alt	22.825	36.782
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>22.825</b>	<b>36.782</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.313.669	2.800.000
Varebeholdninger i alt	3.313.669	2.800.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.756.368	5.650.374
Udskudte skatteaktiver	283.454	221.974
Tilgodehavende selskabsskat	0	60.906
Andre tilgodehavender	151.403	108.429
Periodeafgrænsningsposter	10.153	6.772
Tilgodehavender i alt	6.201.378	6.048.455
Likvide beholdninger	571.731	212.289
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.086.778</b>	<b>9.060.744</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.109.603</b>	<b>9.097.526</b>

**Balance 30. juni****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr. (ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.914.359	2.234.286
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.994.359</b>	<b>2.314.286</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	88.866	57.863
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.782.124	5.031.176
Selskabsskat	248.654	0
Anden gæld	1.995.600	1.694.201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.115.244	6.783.240
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.115.244</b>	<b>6.783.240</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.109.603</b>	<b>9.097.526</b>

**1 Usikkerhed ved fortsat drift**

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	1.218.970	1.298.970
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.015.316	1.015.316
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	2.234.286	2.314.286
Årets overførte overskud eller underskud	0	680.073	680.073
	<b>80.000</b>	<b>2.914.359</b>	<b>2.994.359</b>

**Noter**

2024/25	2023/24
<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
	(ej revideret)

**1. Usikkerhed ved fortsat drift**

Selskabet har de seneste 2 år har haft overskud. Selskabet har imidlertid i årets løb været præget af at tilgodehavende fra salg ikke indbetales så hurtigt som forventet. Dette skyldes primært tekniske udfordringer med kunders indbetalinger til selskabets konti via overførsler fra udlandet. Dette har medført at selskabet har forfaldne kreditorer, herunder til det offentlige. Selskabet afdrager løbende på selskabets gæld til både kreditorer og det offentlige. Selskabets ledelse forventer at kunne indfri sine forpligter i takt med at indbetalinger fra tilgodehavender fra salg indgår og aflægger derfor regnskabet med fortsat drift for øje.

**2. Personaleomkostninger**

Lønninger og gager	805.178	1.013.252
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>33.042</u>	<u>51.336</u>
	<b><u>838.220</u></b>	<b><u>1.064.588</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

**3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

lejeforpligtelser:

Selskab har indgået lejeforpligtelser med opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen kan opgøres til DKK 264.000.
